[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 10.01.2022                                                                                          №  2
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации  Коржевского сельского поселения от 26.02.2021 года № 31  «Об организационных мероприятиях по выявлению  дикорастущей конопли на территории Коржевского сельского поселения

В связи с кадровыми перестановками в целях противодействия наркопреступности и организованного выявления очагов произрастания дикорастущей конопли на территории Коржевского сельского поселения             п о с т а н о в л я ю:

          1.Внести изменения в постановление администрации Коржевского сельского поселения от 26.02.2021 года № 31 «Об организационных мероприятиях по выявлению дикорастущей конопли на территории Коржевского сельского поселения: приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржевского сельского поселения                                       Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 26.02.2021 года № 31

ПЛАН

организационных мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на территории Коржевского сельского поселения

	№ п/п
	Содержание проводимых мероприятий
	Сроки проведения
	Ответственные
исполнители
	Примечание

	1
	Подготовить карты-схемы произрастания дикорастущей конопли
	весь период

	Специалист по безопасности населения

	2
	Проведение рейдовых мероприятий
	с 01 июня

по

01 октября
	Члены рейдовой группы

	3
	Провести собрание жителей по вопросам:

-разъяснения необходимости своевременного уничтожения очагов произрастания дикорастущей конопли;

- об административной и уголовной ответственности за совершение действий с наркотиками
	июнь
	Специалист по безопасности населения специалисты  по работе с населением и молодёжью

	4
	Организовать работу по выявлению мест произрастания дикорастущей конопли
	весь период
	Специалист по безопасности населения

	5
	Обследование неиспользованных земельных участков на территории поселения:
	с 01.06. по 30.06.
	Члены рейдовой группы

	6
	Осуществлять контроль за уничтожением очагов произрастания дикорастущей конопли
	весь период
	Специалист по безопасности населения

	7
	Провести мероприятия по уничтожению выявленных очагов произрастания дикорастущей конопли
	до 01.08
	Специалист по безопасности населения

Специалист по безопасности населения                                            К.А.Кузьмина
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 10.01.2022 № 2
СОСТАВ ГРУППЫ

по выявлению дикорастущей конопли на территории

Коржевского сельского поселения

	ФИО
	Должность

	1
	Кузьмина Карина Александровна
	специалист по безопасности населения

	2
	Леткиман Яков Алексеевич
	участковый уполномоченный полиции по Коржевскому сельскому поселению

	3
	Собянина Ирина Ивановна
	специалист по работе с населением, администратор работы с населением х.Коржевского

	4
	Паршин Евгений Владимирович
	атаман Коржевского казачьего общества

	5
	Прокудин Геннадий Павлович
	администратор работы с населением х.Шапарского

Специалист по безопасности населения                                        К.А.Кузьмина